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

1600 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, 1/5, р-н шк. №3). 

Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ул. Мира, 2б, 2 эт., 

45/31/6, рядом со шк. №10, чистая уют-

ная квартира, с ремонтом, пол — ламинат, 

пластик. окна, застеклен балкон, новая 

сантехника, трубы пластик., сейф-дверь), 

собственник, ч/п, ц. 1750 т.р. Тел. 8 (932) 

112-47-23

 ■ 2-комн. кв-ра (в центре города). Тел. 8 

(963) 055-14-05

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 1 эт., мкр-н №3, под 

нежилое). Тел. 8 (922) 614-88-70

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 28, ул. 

П.Зыкина, 28, 5/5, два окна, балкон пла-

стик., кафель, сост. хор.), ц. 1750 т.р. Тел. 

8 (904) 541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра (сост. хор., космет. ре-

монт, документы готовы). Тел. 8 (950) 

542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. М.Горького, (р-н но-

востроек), 5/5 47,6/28/8, состояние хоро-

шее, кирпичный дом), ц. 2050 т.р. Тел. 8 

(902) 443-35-42

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ул. К.Либкнехта, 

87, хороший ремонт), ц. 1450 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-67

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 63,4 кв. м). Без 

агентств. Тел. 8 (912) 691-02-15

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, в отличном районе,  

1 эт., 50 кв. м), ц. 1500 т.р. Тел. 8 (912) 

286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Азина, 86, 2/2, 46 

кв. м, космет. ремонт, с/у совмещенный, 

трубы заменены, счетчик на воду, газ. ко-

лонка, на кухне пластик. окно), ц. 1480 т.р. 

Или меняю. Тел. 8 (902) 410-47-68

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Береговая, 20, р-н 

Совхоза). Тел. 8 (932) 111-55-08

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Жуковского, 15, 2 

эт., хор. ремонт), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (909) 

515-45-00

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Спортивная. 39, 1/5, 

43 кв. м). Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Чайковского). Тел. 8 

(965) 530-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 3/5, ул. Ленина, сде-

лан хор. ремонт). Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, пластик. окна, за-

менены трубы, батареи, сделан космет. 

ремонт), ц. 1750 т.р. Тел. 913-91-61 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 29, 1/5, 

пластик. стеклопакеты, заменены трубы, 

поставлены счетчики), ц. 1750 т.р. Тел. 8 

(922) 131-70-09 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Кирзавод, 17, 5 

эт., 52,4/30,5), ц. 1400 т.р. Или меняю на 

1-комн. кв-ру в городе. Тел. 3-79-06

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 13, 

9/9). Возможен обмен на 3-комн. кв-ру в 

этом же доме. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 8, 4/5, 

50,2/30, ремонт, пластик. окна, балкон 

застеклен, сейф-дверь, межкомн. двери 

заменены, в большой комнате натяжной 

потолок, встроенный шкаф-купе, с/у раз-

дельный, трубы и батареи заменены, ос-

тается встроенный кух. гарнитур), ц. 1850 

т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова). Подроб-

ности по тел. 8 (912) 210-67-63, Наталья 

(собственник)

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 43, 

1 эт., 52,5/30,5/9), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (950) 

656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (уютная, чистая, комна-

ты раздельные, дом ш/б, ул. М.Горького, 

в кв-ре установлены евроокна, новые 

батареи, трубы на воду, счетчики воды, 

сигнализация, есть телефон, интернет). 

Тел. 8 (922) 141-89-14

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 2 эт.). Тел. 8 (952) 

736-69-97

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ПМ, 4 эт., ул. Мира, 

2). Тел. 8 (961) 776-86-48

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, под офис, ул. О. Ко-

шевого), недорого. Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, центр, ул. Мира, 2, 

4/5, 45/30/6, комнаты изолированы, бал-

кон, чистая, замена труб), ц. 1450 т.р. Торг. 

Тел. 8 (908) 908-67-51, 8 (908) 913-45-88

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (60 кв. м, 

1/2, немецкий дом, комнаты раздельные, 

большие, квартира в хорошем состоянии), 

ц. 1400 т.р. Тел. 8 (908) 920-15-01

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (60 кв. м, пла-

стиковые  окна, комнаты раздельные, с/у 

раздельный, большая кухня. Оборудован 

отдельный вход в квартиру, переведена в 

нежилое. Квартира расположена прямо у 

ДК), ц. 1700 т.р. Возможен хороший торг. 

Тел. 8 (900) 197-32-52

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (в центре 

города, 43 кв. м, 3/5, газовая колонка, 

состояние хорошее), ц. 1250 т.р. Тел. 8 

(963) 852-50-66

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске. Недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе (в дерев. до-

ме, 40 кв. м, благоустр.), ц. 940 т.р. Тел. 8 

(953) 043-66-93

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 122-94-90

 ■ кв-ра в Дегтярске (УП, 50 кв. м, кирпич-

ный дом, комнаты раздельные, санузел 

раздельный, очень большая лоджия за-

стеклена, кухня 10 кв. м, окна пластико-

вые, сейф-двери, под окнами гараж и 

стайка с ямой для хранения овощей), ц. 

1500 т.р. Тел. 8 (908) 917-97-13

 ■ уютная 2-комн. кв-ра (МГ, в экологиче-

ски чистом р-не, рядом д/с, школа, мага-

зины, кв-ра после космет. ремонта, стек-

лопакеты балкон застеклен, заменены 

трубы, сантехника в ванной, стоят счетчи-

ки на воду, ч/п, документы готовы, 4 эт., 38 

кв. м, ул. Космонавтов, 2), ц. 1450 т.р. Тел. 

8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №2), 

дешево. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ул. Чайковско-

го, с ремонтом, в отл. сост.). Агентствам 

просьба не беспокоить. Документы гото-

вы. Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 

648-48-24

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 4/5). Тел. 8 (904) 
540-23-16

 ■ 3-комн. кв-ра (под  нежилое). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/3, ул. Жуковского, 
18, 85 кв. м, спальный р-н), ц. 2650 т.р. Тел. 
8 (909) 011-11-19

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 84/56,5, 1/2). Тел. 8 
(922) 173-46-84

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Жуковского, 20, 2/3). 
Тел. 8 (922) 150-42-87

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5 эт., лоджия 6 кв. 
м застеклена, окна пластик., с/у разд., 
частично мебель, ул. К.Либкнехта, 31), ц. 
1850 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (центр, 5/5, 56 кв. м), или 
меняю. Тел. 8 (922) 136-47-65, 8 (953) 
058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Чайковского, 83 кв. 

м). Возможно под нежилое. Тел. 8 (952) 

731-79-97

 ■ 3-комн. кв-ра (7/7, 64 кв. м, комнаты 

раздельные, состояние квартиры хоро-

шее), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (902) 443-34-70

 ■ 3-комн. кв-ра (CТ, 3 эт., ул. Некрасова), 

ц. 1350 т.р. Тел. 8 (965) 523-04-30

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2 эт., окна пластик., 

сейф-двери, кухня 8,5 кв. м, ремонт), ц. 

2150 т.р. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 5/5, балкон застек-

лен, счетчики, р-н шк. №3), или меняю 

на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 

601-99-43

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 59/45/7, 1/5, р-н а/

станции, сост. среднее, документы гото-

вы), ц. 1700 т.р. Торг. Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, ул. Цветников, 46, 

1/5). Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 3-комн. кв-ра (космет. ремонт, докумен-

ты готовы). Тел. 8 (905) 801-77-11

 ■ 3-комн. кв-ра (окна пластик., замена 

труб стояка, счетчики на воду, телефон, 

р-н шк. №29). Тел. 8 (922) 149-43-84, Ольга

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н маг. «Угольная го-

ра», 5 эт., счетчики). Тел. 8 (922) 156-26-25

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 79 кв. м, 3 эт., балкон, 

ремонт). Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского, 20, 

80/53, 3/3, ремонт, пластик. стеклопаке-

ты, ламинат, с/у раздельный, трубы, стоя-

ки, батареи заменены), или меняю. Тел. 8 

(902) 150-69-90

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 21, 

4/5, 74/45, на кухне ремонт, пластик. ок-

но, натяжной потолок, новая газ. колон-

ка, три кладовки), ц. 2700 т.р. Или меняю. 

Тел. 3-79-75

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Жуковского, 20, 2/3.). 

Тел. 8 (922) 150-42-87

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 77 кв. м, 

кв-ра в хорошем состоянии), ц. 1700 т.р. 

Тел. 8 (952) 731-86-06

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. П.Зыкина, 14, 4/5, 

65,7/40,3, комнаты раздельные, с/у раз-

дельный, балкон, пластиковые окна, же-

лезная дверь, перепланировка), ц. 2200 

т.р. Тел. 8 (902) 443-35-98

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Цветников, 47а, 4/5). 

Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Чехова, 81 кв. м, 2/3, 

без балкона). Тел. 8 (912) 674-02-05

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Строителей, 

20, 61 кв. м, хорошая планировка, все 

комнаты раздельные), ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4/5, 76 кв. м, два 
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 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 6, 9 

эт., 62/43, сост. хор.), ц. 2300 т.р. Тел. 8 

(952) 732-08-78

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Ревде (ул. Ленина, 20, 

ч/п, документы готовы), ц. 2 млн р. Тел. 8 

(963) 139-74-46, Ирина

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (2 эт., боль-

шая лоджия, ул. Озерная). Тел. 8 (953) 

005-09-83

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (в новом 

доме, ул. Комарова, 4, все комнаты раз-

дельные, большая лоджия). ц. 1850 т.р. 

Тел. 8 (952) 134-16-33

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Есенина (Промкомби-

нат), 1/2, кирпич, 76,6/54/10,5, ремонт, все 

заменено, с/у разд., 2 лоджии, счетчи-

ки, ц. 2350 т.р., или меняю. Тел. 8 (902) 

150-80-66

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (центр, сост. 

среднее). Тел. 8 (950) 551-53-09

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2 эт., р-н шк. №3, 
окна пластик., два балкона, счетчики на 
воду и эл-во, батареи заменены, комна-
ты раздельные), ц. 2650 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4/5, 89,1 кв. м). Тел. 8 
(953) 058-00-63, 8 (909) 702-36-05

 ■ 4-комн. кв-ра, или меняю. Тел. 8 (912) 
603-18-54

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 70, 2 эт., 

80 кв. м, ремонт сделан на 80%), ц. 2100 

т.р. Торг уместен. Тел. 8 (982) 666-45-51

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2 эт., ул. Ленина, 

34, заменены стеклопакеты, два балко-

на, один застеклен пластиком, космет. 

ремонт, интернет, телефон, домофон, 

кв-ра в хор. сост.), ц. 2250 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-80

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Цветников, 

1, 77 кв. м, два балкона), ц. 2270 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-72

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 9/9, 83,3 кв. м), или 

меняю. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, частичный евроре-

монт, площадь увеличена, 9 эт.), ц. 2350 

т.р. Тел. 8 (950) 557-55-82

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (200 кв. м). Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом (дерев.). Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ дом (дерев., ул. Р.Рабочего). Тел. 8 (963) 
043-07-97, 8 (922) 136-47-65

 ■ дом (три комнаты, пос. Южный). Обр.: ул. 
Индустриальная, 9. Тел. 8 (923) 115-17-40, 
8 (922) 610-96-08

 ■ дом (ул. Димитрова, дерев., уч. 15 сот., 
54 кв. м, газ, земля в собственности, коло-
дец рядом с домом), ц. 750 т.р. Торг. Тел. 8 
(982) 656-43-78

 ■ дом (ш/з, 3 комнаты, кухня, газ, вода), 
или меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ коттедж (р-н ДОК, 70 кв. м, 4 комнаты, 
гараж, полностью благоустроен, есть ба-
ня), ц. 2600 т.р. Рассмотрю обмен. Тел. 8 
(965) 549-54-06

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ недострой за СК «Темп». Тел.  8(950) 
208-72-44

 ■ часть жилого дома (дерев., 2 комнаты, 
кухня, газ в доме). ц. 880 т.р. Тел. 8 (909) 
702-36-05, 8 (922) 136-47-65

 ■ 1/2 дома (ЖБИ, 28 кв. м, печное ото-

пление, вода рядом, зем. участок 15 сот.). 

Тел. 8 (922) 125-18-09

 ■ 1/2 дома с 2-эт. овощехранилищем. Тел. 

8 (950) 195-51-72

 ■ дом (47 кв. м, газ. отопление, вода в 

доме, уч. 7 сот., р-н шк. №4). Тел. 8 (904) 

386-51-73

 ■ дом (все коммуникации, на Поле чу-

дес), ц. 2 600 т.р. Тел. 8 (965) 540-22-97

 ■ дом (газ, вода х/г, ванна). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 5-35-90, 8 (919) 368-20-64

 ■ дом (дерев., 40 кв. м, три комнаты, 

кухня, газ. отопление, уч. 7 сот. в собств., 

баня), или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(904) 984-31-61

 ■ дом (дерев., ул. Кр.Разведчиков, 35,8 

кв. м, две комнаты, кухня, централизован-

ное водоснабжение, уч. 15 сот. разработан, 

баня 5х6, 3 секции, теплица поликарбонат, 

овощная яма), или меняю на 3-комн. кв-ру 

в городе. Тел. 8 (902) 253-19-18

 ■ дом жилой в пос. Дружинино, 30 км от 

Ревды (уч. 18 сот., стеклопакеты, мебель, 

баня, теплицы, урожай, ул. Октябрьская), 

ц. 700 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-78

 ■ дом (кирпич., 61 кв. м, крытый двор, 

газ. отопление, две теплицы, баня, уч. 8 

сот., есть телефон, ул. Герцена, колонка 

рядом), ц. 1700 т.р. Агентствам не беспо-

коить! Тел. 8 (922) 227-37-29

 ■ дом (р-н Металлистов, дерев., две ком-

наты, кухня, газ, вода, баня, уч. 14 сот.). 

Или меняю. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ дом (деревянный, 30 кв. м, 2 комнаты, 

кухня, котельная, прихожая, крытый двор, 

есть газ, рядом централизованный водо-

провод, уч. 10 сот., на участке фундамент 

под гараж 10х8), ц. 1600 т.р. Торг. Тел. 8 

(902) 443-37-12

 ■ дом (кирпич., 50 кв. м, скважина, газ. 

отопление, крытый двор, подпол, замене-

ны стеклопакеты, есть баня, насаждения, 

теплица из поликарбоната, уч. 16 сот. раз-

работан), ц. 1650 т.р. Возможен обмен на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ дом (ул. 9 Мая, дерев., газ. отопление, 

60 кв. м, уч. 9 сот.), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (909) 

020-30-31

 ■ дом (ул. Ильича, 67, газ, вода), ц. 1650 

т.р. Или меняю на 2-комн. кв-ру (МГ) с ва-

шей доплатой. Тел. 5-44-73

 ■ дом (ул. Чернышевского, кирпичный, 

без внутренней отделки, уч. 14 сот., на-

саждения, две теплицы, гараж, большой 

двор), ц. 1800 т.р. Тел. 8 (963) 448-48-36

 ■ дом в г. Ревде (ул. Р.Рабочего, 89,5 кв. 

м, три комнаты, вода из скважины (за-

ведена в дом), с/у в доме, газовое ото-

пление, электричество 220В, уч. 9,5 сот., 

есть насаждения), ц. 4200 т.р. Тел. 8 (902) 

443-36-65

 ■ дом в Дегтярске (благоустр., капит.), ц 

2800 т.р. Тел. 8 (904) 549-19-00

 ■ дом в с. Крылово, Пермский край, 80 км 

от Перми. Тел. 8 (34291) 6-33-35

 ■ дом в Совхозе (жилой, 215 кв. м, все 

коммуникации). Тел. 8 (922) 149-48-38

 ■ дом в Совхозе (ул. Береговая, уч. 24 сот. 

(можно 12 сот.)). Или меняю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (912) 260-99-61

 ■ дом кирпич. вблизи городского пруда 

(57 кв. м, 3 комн., кухня, гараж, хоз. по-

стройки, баня, уч. 13 сот, собственник). 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (904) 

547-73-01

 ■ дом под постоянное проживание (все 

коммуникации, хороший участок). Тел. 8 

(967) 853-51-83

 ■ дом на берегу Ревдинского пруда, 

1 линия, ц. 3500 т.р. Тел. 8 (912) 284-30-42

 ■ дом на Промкомбинате (2-эт., кирпич.). 

Тел. 8 (912) 276-27-86

 ■ дом, 2-этажный на Промкомбинате, 

баня, крытый двор, плодовые деревья и 

кустарники, 120 кв.м, ц. 2100 т.р. Тел. 8 

(950) 560-38-26

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ срочно! Дом (бревенчатый, ул. Лермон-

това, уч. 9,2 сот., две комнаты, газ, сква-

жина, удобства в доме, овощная яма, под-

пол, крытый двор). Тел. 3-92-02

 ■ срочно! Дом (ул. Камаганцева, 37 кв. 

м, есть баня, колодец в огороде, газифи-

цирован, уч. 17 сот. в собств.), ц. 850 т.р. 8 

(950) 652-78-26

 ■ срочно! Дом в Саратовской обл., берег 

Волги (благоустр., сад, огород, гараж, ба-

ня, охота, рыбалка). Тел. 8 (927) 156-15-78

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ дача в Совхозе в к/с «Мечта-1», уч. 6,8 
сот., приватизированная, бани нет. Тел. 8 
(902) 443-33-12

 ■ зем. уч. в п. Краснояр, ц. 190 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. уч. в п. Шумиха, ц. 100 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. участки. Варианты. Тел. 3-46-99, 8 
(963) 043-07-97

 ■ зем. участок под строит-во, 10 сот. Тел. 
8 (922) 136-47-65, 8 (963) 043-07-97

 ■ зем. участок, 11 сот., в Совхозе, ул. Бе-
реговая, ц. 600 т.р. Тел. 8 (902) 272-72-10

 ■ земельный участок в Кунгурке, 15 сот., 
ц. 200 т.р.; на Шумихе, ц. 120 т.р., в Красно-
яре, ц. 150 т.р. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земельный участок в п. Ледянка, 15 сот., 
дешево. Тел. 8 (932) 609-76-24

 ■ земельный участок, 10 сот., с докумен-
тами (г. Тюмень). Тел. 8 (922) 041-59-67

 ■ земля ИЖС, газ, или меняю. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ земельный участок пос. Краснояр, 30 
сот., или меняю. Тел. 8 (922) 136-47-65, 8 
(909) 702-36-05

 ■ сад в к/с «Заря-4», дом, 6 сот. земли. 
Тел. 8 (922) 136-47-65, 8 (953) 058-00-63

 ■ сад в к/с «РММЗ-1», 7 сот., вода, эл-во. 
Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ сад в к/с «РММЗ-5» уч. №21, 6 сот., шла-
коблочный домик, гараж, ц. 150 т.р. Тел. 8 
(965) 549-54-06

 ■ сад в к/с «СУМЗ-4», 6 сот., домик, три 
теплицы, баня, ухожен. Тел. 3-21-91, 8 
(912) 264-92-06

 ■ сад на Козырихе, свет есть. Тел. 8 (922) 
123-43-75

 ■ участок в к/с «Факел». Тел. 8 (922) 
113-61-45
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

(950) 641-26-12

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ комната в 2-комн. кв-ре для женщины. 

Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 9 кв. м, одино-

кому порядочному человеку, на длит. срок, 

р-н пед. колледжа. Тел. 8 (950) 634-46-54

 ■ комната в коммун. кв-ре, ул. К. Либ-

кнехта, 51. Тел. 8 (963) 040-32-24

 ■ комната в коттедже, 24 кв. м, желатель-

но не больше 2-х человек. Тел. 8 (902) 

502-84-79

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 12,6 кв. м, есть г/х вода в комнате, 

ж/д, пластик. окно. Тел. 8 (922) 213-63-

99, Евгений

 ■ комната для одиноко проживающего. 

Тел. 8 (902) 275-95-50

 ■ комната семейной паре. Тел. 8 (919) 

392-98-41

 ■ комната, ул. М.Горького. Тел. 8 (919) 

381-22-69

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра на Кирзаводе на 

длит. срок. Тел. 8 (902) 279-11-73

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду магазин, общ. пл. 72 кв. м, торг. 
пл. 55 кв. м. Тел. 8 (950) 198-58-94

 ■ в аренду нежилое помещение, 17 кв. м. 
Тел. 8 (902) 256-75-52, 8 (912) 601-20-48

 ■ в аренду помещение под офис, услуги, 
торговлю. Тел. 8 (965) 516-06-73

 ■ неж. пом, 12 кв. м (под офис, салон, 
маст.), р-н а/станц. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ отдельное помещение под офис или 
мастерскую. Тел. 5-32-92, 8 (953) 045-
87-20

 ■ торговые площади, 50 кв. м, под про-
дукты, с торговым оборудованием. Тел. 8 
(922) 162-17-60

КВАРТИРА 
ПОСУТОЧНО

ЧИСТО • УЮТНО • НЕДОРОГО

Тел. 8 (963) 448-48-36, 
8 (909) 702-22-99

КОМАНДИРОВОЧНЫМ СКИДКИ

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11,

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43, 8 (922) 129-25-16
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

1 БР в/п Солнечная, 5 28/17/6 3/3 1030

К/3 СТ в/п Горького, 19 18,1 5/5 680

2 БР ч/п Российская, 48 45/35/6 1/5 1500

3 СП в/п Восточная, 2а 78/43/9 1/2 1300

3 БР в/п Цветников, 47а 59/45/6 4/5 1850

3 УП ч/п К.Либкнехта, 52 64/40/9 5/5 2230

3 СТ Горького, 30 63/42/7 2/5 обмен

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля в/п Металлистов коммуникации на уч-ке договор

гараж ч/п ГСК Восточный кап. гараж, р-н новой бани 330

сад ч/п СУМЗ-2 уч-к 3 сот., дом 4 м2 130

сад ч/п Надежда уч-к 5 сот., дом 16 м2 500

сад ч/п СОТ «Труженик» 6 соток, дом 9 м2 320

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек 35

офис М.Горького, 14 55,8, аренда 800 руб./кв.м

■ СДАДИМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры   ■ СНИМЕМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры
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Большой выбор шин, дисков,

расходных материалов для автомобилей

в наличии и под заказ. Одни из самых низких цен

в городе и регионе.

АКЦИЯ! С 01.08.12 по 29.12.12
Купи комплект шин или дисков
и получи шанс
выиграть
ТЕЛЕВИЗОР!

Торгово-сервисный центр «Римэкс»
• Автошины и диски для любой
  машины в наличии и под заказ

• А также запчасти как для отечественных
  автомобилей, так и для иномарок (под заказ)

  уже в продаже

НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

«ШИНОМОНТАЖ 24»

КРУГЛОСУТОЧНО
Гарантия. Качество.

ул. К.Либкнехта, 20
(автостоянка),

тел. 8 (961) 769-888-0

 ■ в аренду гараж возле ПАТО. Тел. 8 (912) 

231-23-01

 ■ гараж в аренду в ГСК «Чусовской-2». 

Тел. 3-07-85

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (950) 

553-35-42

 ■ гараж по ул. Российская, 11, на две ма-

шины. Тел. 8 (922) 227-77-37

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ гараж с отоплением, в городе. Тел. 8 
(965) 507-99-44

 ■ для семьи из 3-х человек 2-комн. кв-
ра. Порядок и оплату гарантируем. Тел. 8 
(922) 028-86-36

 ■ организация снимет кв-ру. Тел. 8 (912) 
038-47-37, 8 (912) 255-75-59

 ■ срочно! Дом, можно с выкупом, на 
долгий срок, по договору. Тел. 8 (922) 121-
15-25, Максим

 ■ 1-комн. кв-ра для себя. Тел. 8 (965) 524-

83-74, Владимир

 ■ 1-комн. кв-ра, кв-ра ГТ или дом для се-

мьи из трех человек. Тел. 8 (904) 448-89-48

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Тел. 8 

(908) 916-17-86

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 8 (904) 

169-56-99

 ■ для молодой семейной пары дом, мож-

но без мебели, ц. не дороже 5000 р. Тел. 8 

(932) 112-29-04

 ■ для одинокой женщины комната или 

1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (908) 

636-31-05

 ■ для семьи из трех человек 1-2-комн. 

кв-ра на длит. срок, в р-не шк. №№10, 28, 

1, за разумную цену, можно частично с 

мебелью. Тел. 8 (902) 156-74-45

 ■ кв-ра в Дегтярске на длительный срок, 

рассмотрю варианты. Чистоту и своевре-

менную оплату гарантирую.  Тел. 8 (908) 

638-18-55

 ■ кв-ра. Порядок и оплату гарантирую. 

Тел. 8 (965) 537-46-05

 ■ срочно! Частный дом в Ревде для се-

мьи из 4-х человек с последующим вы-

купом, недорого. Тел. 8 (953) 045-55-03, 

8 (904) 541-71-08

 ■ частный дом, печное или газ. отопле-

ние. Тел. 5-63-05, 8 (922) 177-91-91

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра (1-2 эт., без ремонта и 
посредников). Тел. 8 (912) 514-05-44 

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (965) 
523-04-30

 ■ срочно! 1 комн. кв-ра за разумную 
цену, наличный расчет (недорого). Тел. 8 
(912) 626-85-59 

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Наличный расчет. Тел. 

8 (902) 443-36-68

 ■ 1-комн. кв-ра (МГ), срочный расчет. Тел. 

8 (953) 381-49-44

 ■ 1-комн. кв-ра (УП или в новостройках, 

3 эт.), наличный расчет. Без посредников. 

Тел. 3-77-99, 8 (922) 202-43-15

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (у собствен-

ника, желательно не 1 эт.), по разумной 

цене. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(952) 734-39-94

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 

(953) 381-31-39

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. до 1200 т.р. Тел. 8 

(932) 612-77-04

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 547-07-28

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 610-83-69

 ■ 2-комн. кв-ра (БР или МГ). Тел. 8 (953) 

382-46-56

 ■ 2-комн. кв-ра (БР), недорого. Тел. 8 

(922) 194-29-21

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ), рассмотрю все ва-

рианты. Тел. 8 (950) 204-30-63

 ■ 2-комн. кв-ра (можно без ремонта, на 

любом этаже). Не агентство. Тел. 8 (950) 

562-40-74

 ■ 2-комн. кв-ра (не менее 43 кв. м, ком-

наты раздельные, желательно в кирпич-

ном доме, ср. эт.). Тел. 8 (908) 915-82-22, 

8 (912) 660-43-59

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске за наличные 

деньги. Р-н ул. Гагарина или Мед. городок. 

Можно 1 эт. Тел. 8 (952) 734-47-24

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 3-комн. кв-ра (в р-не шк. №10, ср. эт.). 

Тел. 8 (932) 612-77-03

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде (для проживания, 

у собственника), наличный расчет. Тел. 8 

(343) 383-51-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-

ты. Тел. 8 (922) 298-87-22

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 909-90-01

 ■ гараж, в любом состоянии. Тел. 8 (952) 

142-52-22

 ■ дом под капитальный ремонт или под 

снос для строительства нового дома. Тел. 

8 (953) 382-21-99

 ■ дом. Рассмотрю варианты. Без посред-

ников. Тел. 3-79-66

 ■ жилой дом, или сниму с последующим 

выкупом. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 292-80-55

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ кв-ра. Тел. 8 (932) 615-64-66

 ■ комната (в любом р-не, можно в сред-

нем сост.), ц. 300-350 т.р. Тел. 8 (950) 

648-29-10

 ■ комната (ГТ, р-н ул. Космонавтов, Эн-

гельса). Тел. 8 (982) 676-00-79

 ■ комната за материнский капитал в об-

щежитии. Тел. 8 (950) 557-56-72, Настя, 8 
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